
 
 

I. ÜSKÜDAR KARAGÖZ ve KUKLA 
FESTİVALİ 

 
( 13 – 17 ARALIK  2006 ) 

 
 

 
13 Aralık Çarşamba : 16:00   Festival Açılışı Üsküdar Belediye Başkanı Mehmet  

Çakır’ın açılış konuşması 
     

16:30   Sergi Açılışı  Karagöz tasvirleri ve Kukla sergisi 
 
17:00  Açılış Oyunu  Akbank Kukla ve Karagöz Tiyatrosu  
     Tacettin Diker “Rüya” 
 
18:00    Ödül Töreni  Tacettin Diker’ e takdim edilecek      

      “Yaşam Boyu Başarı Ödülü” 
 
 
14 Aralık Perşembe : 15:00  Kukla   Balakin Karagöz ve Kukla Tiyatrosu –  

A.K.S.M.  Ramiz Balakin “İbiş Otelci” 
 
    17:00  Karagöz  Safderi Gölge Tiyatrosu – Metin Özlen 
      Ünalan K.M.  “Dünyanın En Güzel Şeyi Nedir?” 
 
 
15 Aralık Cuma : 15:00  Kukla    Yaldır Kukla Tiyatrosu – Necla YALDIR 
      Ünalan K.M.  “Misafir Bekliyorum” 
 

15:00              Karagöz  İstanbul Kukla ve Karagöz Tiyatrosu –  
A.K.S.M.                    Ünver Oral “Karagöz Salıncakçı” 

 
 
16 Aralık Cumartesi : 11:00  Kukla  İstanbul Kâtibim Karagöz Evi  
      A.K.S.M. “Evvel Zaman İçinde” 
 
    12:00  Atölye çalışması  Karagöz Atölyesi() 
      A.K.S.M. ( Fuaye ) Hasan Hüseyin Karabağ  
 

 11:00  Karagöz İstanbul Hayal Perdesi – Cengiz 
   Ünalan K.M  Samsun “Karagöz Hastabakıcı” 

       
    15:00  Atölye çalışması Kukla Atölyesi 
      Ünalan K.M Fatih Kolçak – Hasan Hüseyin Karabağ   
      
 
17 Aralık Pazar : 15:00  Kukla  Tiyatro Meydan – Fatih Kolçak 
      Ünalan K.M. “Masallar Diyarı İmparatorluğu ” 
 
    19:00  Karagöz İstanbul Kâtibim Karagöz Evi – Hasan   
      A.K.S.M. Hüseyin Karabağ “Ters Evlenme”  
 
    21:00   Kapanış Katılımcılara Katılım Beratı verilmesi 
  

http://www.karagozevi.com 



 

  
l.Üsküdar Karagöz ve Kukla Festivali... 
 
 
Üsküdar Belediyesi, Geleneksel sanatların yaşatılması ve gelecek kuşaklara aktarılması amacıyla 
13-17 Aralık 2006 tarihleri arasında Altunizade Kültür ve Sanat Merkezi'nde " I. Üsküdar Karagöz 
ve Kukla Festivali" düzenliyor.  
 
İlki bu sene ulusal ölçekte yapılacak olan Festival'in, önümüzdeki yıllarda uluslararası olması 
düşünülüyor.  
 
I. Üsküdar Karagöz ve Kukla Festivali'nde ülkemizin önde gelen Karagöz ve Kukla ustalarının yanı 
sıra genç sanatçılarda oyunları ile perde diyecekler. Karagöz ve Kuklaya ilgi duyanlar atölye 
çalışmalarına kayıt yaptırıp katılabilecekler.  
 
Eskiden İstanbul'da yalnızca Ramazan ayında kahvehanelerde, başka zamanlarda da evlenme, 
doğum, sünnet düğünü vs.dolayısıyla saray, konak ve evlerde yapılan şenliklerde oynatılan bu 
oyunlar, Osmanlı toplumunun belli başlı eğlencelerinden biriydi.  
 
Türk halkının mizahını ve dünya görüşünü yansıtan Karagöz, aslında toplumda hiç yok olmamış 
ama unutturulmuştu. Türk Tiyatrosu'nun en bilindik kahramanı Karagöz, yeniden toplum içinde 
yaşamaya ve vücut bulmaya başladı.  
 
Kukla ve Karagöz, değişen toplum yapısıyla gündemden düşse de köklü geçmişi sayesinde 
yaşamaya devam ediyor. Genç ustaların tiyatro sanatçısı olmaları Karagöz'ü tiyatro sahnelerine 
de taşımış, Karagöz, esnek yapısı itibariyle günümüzde çocuk tiyatrosunun ve eğitsel dramanın da
yararlandığı bir türe dönüşmüştür.  
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